



Verksamhetsberättelse 2023 Föreningen JAG Västra Götaland

Föreningen JAG Västra Götaland är en ideell förening för personer med flera stora funktionsnedsättningar, varav en nedsättning avser den intellektuella förmågan. Föreningen är partipolitiskt obunden. Föreningens verksamhetsområde omfattar Västra Götalands län. Föreningen JAG Västra Götaland är ansluten till och delaktig i Riksföreningen Jag.

Föreningen JAG Västra Götalands ändamål är att arbeta för att medlemmarna ska ha möjlighet till ett gott liv genom:

- Jämlikhet, Assistans och Gemenskap (JAG)
- Bästa möjliga personligt anpassade assistans i livets alla situationer med respekt för människovärde och integritet
- Att på sina villkor leva i gemenskap med sin familj och leva som andra i samhället och få stimulerande upplevelser och erfarenheter på ett tryggt sätt
- Att den fysiska och psykiska hälsan främjas på alla sätt och att övriga intressen tillvaratas

Föreningen JAG Västra Götaland bildades den 18 mars 2017

Årsmöte

Hölls lördag den 12 mars, medlemmar och assistenter samlades på träffpunkterna i Tibro o Uddevalla. Vi genomförde mötet tillsammans genom att koppla ihop oss via vår konferensutrustning och Birgitta Tullberg o Lars Tullberg var årets ordförande. Det var 4st medlemmar och 12st stödmedlemmar och personliga assistenter som deltog. I samband med mötet bjöd föreningen på en lättare lunch.

Konstituerande styrelsemöte

Efter årsmötet höll föreningen ett konstituerande styrelsemöte och fördelade arbetet i styrelsen enligt följande:

Ordförande: Birgitta Tullberg Tibro (nyval)

Sekreterare: Johan Käller (omval)

Ordinarie ledamöter: Simon Storm Skara (nyval), och Malin Karlsson Uddevalla(omval)

Suppleanter: Bernt-Åke Wigestam Tibro (omval), Josefin Columbo Uddevalla (omval) och Camilla Pettersson Trollhättan (omval)

Till kassör: utsåg styrelsen stödmedlemmen Rigmor Jonsson Tibro

Till lokal revisor utsågs efter tillfrågan Monika Staudinger som är assistent hos föreningens ordförande.

FÖRENINGEN JAG VÄSTRA GÖTALAND



Valberedning

Till valberedning utsågs ingen på årsmötet. Styrelsen fick i uppdrag att hantera frågan under året.

Styrelsemöten, Styrelsen har haft tre protokollförda möten, dessutom har kontakter skett via telefon och e- post vid behov.

Medlemsaktiviteter under 2023

5 januari anordnades Disco i Uddevalla förutom dans och musik bjöds alla på dricka och snacks.

25 mars firades våffeldagen på båda träffpunkterna Uddevalla och Tibro. 30 deltagare, medlemmar, anhöriga och assistenter åt våfflor och umgicks genom att vi kopplade upp oss via konferenssystemet.

22 april genomfördes Talangtävlingen i Tibro på initiativ av JAG s kansli (Tony Samil mfl) Många besökare fick se alla fantastiska talanger som sjöng, läste historier mm. Besökarna bjöds på sallad och fika och extra underhållning av Tibros "funkisband" Berra och Gänget där flera JAG medlemmar ingår.

20 maj gästades de 19 besökarna i Uddevalla av lokala musiker Linda o Janne från Uddevalla. Musik och "gofika" stod på programmet.

19 juni samlades vi till picknick i Sveriges reservhuvudstad Karlsborg. 19 personer hade picknick i det gröna, förutom att umgås fanns möjlighet besöka museet på fästningen.

30 oktober anordnades det Halloweenfest i Tibro. De 10 besökarna fick måla spökiga masker, och bjöds på spökig mat och fika.

3 december var vi 37 deltagare, medlemmar, anhöriga, vänner, och andra intresserade som firade internationella funktionsrättsdagen med korv och fika. Underhållningen stod Berra och Gänget för.

12 december samlades vi till Nobelmiddag i Tibro. Förutom tre-rättersmeny delade JAG västra Götaland ut 2023 års priser i Musik, Konst, Botanik, Pendling, Skapande och kämparglöd. Pristagarna fick medalj och diplom med motivering.

På båda träffpunkterna (Tibro och Uddevalla) har medlemmar samlats för umgänge och aktiviteter, matlagning, skapande av olika slag. I Tibro har medlemmar med assistenter firat alla hjärtans dag, haft påsk och midsommarfirande. Vi har även använt våra konferensanläggningar för att delta på "Musik med Tony" där vi sett alla glada JAGare i hela Sverige



Träffpunkterna har också använts av olika assistansgrupper för personalmöten, anställningsintervjuer, födelsedagsfest, och julfest.

Medlemmar och assistenter har med sina fantastiska arbetsinsatser bidragit till vår fina gemenskap, tack alla för detta.

Medlemsantal

Vid årsskiftet enligt JAG s kansli var 19 personer fullvärdiga medlemmar och 20 personer stödmedlemmar i vår lokalförening.

Birgitta Tullberg/ Lars Tullberg

Malin Karlsson/ Annika Karlsson

Johan Käller o Rigmor Jonsson

Simon Storm/Gunilla Storm